平成29 年9 月26 日
各 位

会社名 東京特殊電線株式会社
代表者名 取締役社長 鈴木 義博
（ｺｰﾄﾞ番号5807 東証第１部）
問合せ先 取締役管理部長 北澤登与吉

TEL（03）5860-2121

(変更)孫会社の異動に関するお知らせの一部変更について

当社は、平成29 年7 月31 日の「孫会社の異動に関するお知らせ」において、当社100％出資子会社のPT.

TOTOKU INDONESIA （以下、トウトクインドネシア）がフィリピンに設立した子会社（当社の孫会社）

であるTTI LAGUNA PHILIPPINES INC.（以下、ＴＬＰ）に対して、当社から3,000千ＵＳＤ増資するこ

とを公表いたしましたが、平成29年9月26日開催の取締役会において、出資時期の変更を決議いたしました

ので、下記の通りお知らせいたします。

記
１．出資時期変更の理由

ＴＬＰにおいて新規購入の増産設備発注に際して、発注時に一部代金の前払いとして預け金が発生する

ため、増資資本金払込を平成30年4月中から平成29年12月中に変更いたしました。

２．今後の見通し
設備設置の時期は当初より変更ないため、出資時期の変更に伴う平成30 年３月期の連結業績に与える

影響はありません。
以上